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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTERJETMIRA VERAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Lagje PAVARESIA, Blv.
ISMAIL QEMALI, Nd.88, N. 2, kati 2
DEGA VENDORE VLORE TEL: 00355683317331

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 386 Nr. koleksionl: 239 ( 1

Viore mé 26/03/2024
Ligiet refersese: ,’,. i } S
1.Ligli m, 7850, dat? 29/07/)994 *Kodi Civil | Republikis s Shqipdris2®, | ndryshuar ‘ , ' | Ml
2.Ligi nr. 9737, date 10/03/2008 *Pér mbrojtjen ¢ 12 dhénave personale”, i ndryshuar ! ] I“ Wi A U
3.Ligil nr. 110, datd 201272018 *Pér Noterind®, | ndryshuar A2024064210026095638
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A 1 REPUBLIKA E SHQIPERISE
RIS DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
P DEGA VENDORE VLORE
gl NOTERE JETMIRA Xh. VERAJ

Vioré, mé 26.03.2024

Repertori__Nr.386
Koleksioni Nr. 239_L

KONTRATE SHITJE
(kuota té shoqgérisé)

Sot, mé& daté 26 mars 2024 (dymijé e njézet e katér), para meje Notere JETMIRA
VERAJ, anétare né Dhomé&n Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore Vioré, me zyré
n& Viorg né adresén: Lagje Pavarésia, Blv. Ismail Qemali, Godina 88, Ap 2, hyrja 16,
u paraqitén palét: —

PALA SHITESE:

HALO ALIDEMIRAJ, atésia Coban, amésia Salihe, lindur né Shkoza, Vioré mé
04.05.1963 dhe banues n& Shushic& — Risili - Vloré Nd.20, H.1; me zotési té ploté
pér t& vepruar, identifikuar sipas letérnjoftimit Nr.035345454; me cilésiné e ortakut
aé shet kuota té shogérisé “BE AL” shpk regjistruar n&€ QKB me NIPT M46318207L ;-

PALA BLERESE:

NJAZIE ALIAJ, atésia Qerim, amésia llvije, lindur né Gjirokastér mé 28.12.1953 dhe
banuese né Vloré né adresén: rruga "Numan Bala” Nd.7, H.1; me zotési t& ploté pér
té vepruar, identifikuar sipas letérnjoftimit Nr.036219420; -—

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve t& sipérpérmendura, konstatova se jané né pé&rputhje
té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu pé&rmbajtur
dispozitave té Kodit Civil t& Republikés s& Shqipérisé neni 705 e vijues i tij dhe Ligjit nr.9901
daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare®, bien dakord dhe kérkojné nga uné
Noterja redaktimin e kontratés sé shitjes té kuotave t& kapitalit t& Shoqérisé BE AL Shpk,
sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

OBJEKTI DHE KUSHTET E KONTRATES:

1. Pala shitése HALO ALIDEMIRAJ i shet NJAZIE ALIAJ 26% té& kapitalit te
shogérisé BE AL shpk me ¢mim 26 LEK (njézet e gjashté leké) sipas kushteve té
méposhtme.

2. Cmimi i shitjes akorduar prej paléve éshté 26 _LEK (njézet e gjashté leké) dhe &shté

likuiduar para nénshkrimit té késaj kontrate.

3. Pala shitése deklaron se 26% e kapitalit t& shoqérisé BE AL _shpk qé& éshté objekt
kontrate, éshté plotésisht e liré nga cdo lloj barre, sekuestroje apo pengu. --

4. Efektet e kétij cedimi, pérsa i pérket gézimit té kuotés té ceduar, do té fillojn&
menjéheré pas depozitimit t& praktikés né QKB, duke theksuar se kuotat e blera do
kalojné& né& pronési té ortakut blerés té lira.
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. Kjo kontraté u hartua né bazé té:
*+ v Xbdit Civil t& Republiks sé Shqipérisé, neni 705 dhe vijues té tij;
- " =~ Ugjit 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;
>"Ugjit nr.110 daté 20.12.2018 “Pér Noteriné".

! Kontrata e shitjes sé& kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me zé t& larté dhe né
ményré t& qarté né pranl té té paraqiturve; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen
e saj dhe meqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan
efektet e saj juridike, e nénshkruajné até mregullisht pérpara meje Noteres.

/ PALA SHITESE: b/ e i

& ¢ 7o
PALA BLERESE: W?_Q#‘

Me nénshkrimin e késaj kontrate dhe regjistrimin e saj né QKB raportet ndérmmjet ortakéve
té shoqérisé do ndryshojné si vijon:

- HALO ALIDEMIRAJ mbetet ortak q& zotéron 49% té kapltalit té shoqérisé

- NJAZIE ALIAJ béhet ortake q& zotéron 51% té kapitalit t& shoqérisé

Uné Noterja, duke qené e bindur pér identiteti 8
pasi e gjeta pémmbaijtjen e aktit konform
Noterin€”, vértetoj aktin né 3 (tre) kop:

Noterja deklarof se do t& ruaj dhe pé ekteve t& késaf
kontrate, n& ményré té drejté
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MINISTRIA £ FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBE.TARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjcktit

et ) M46318207L
2. Data ¢ Regjistrimit 18/01/2024
3. Emni i Subjcktit BE AL
4, Forma ligjore SHPK
S. Data e themelimit 16/01/2024
6. Kohézgjatja Nga: 16/01/2024

Vlore Vlore Lagjja* 15 Tetori/ Halim Xhelo ™, Rruga “ Ali
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Demi ", Objekti nr. 1243, Apartamenti nr.13 ,Vlore 9400

8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2.00
9. Objekti i aktivitetit Tregti bamash mjckesore
10. Administratori/ét Halo Alidemiraj
10.1 Afati i emérimit Nga: 16/01/2024 | Deri: 1510172029
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét HaloAlidemiraj
12.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 75,00 [ Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja n& pérgindje (%) 75,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét NjazieAliaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25,00 [ Natyre:
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESTT
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
13.4 Komente (nésc ka)

14. Vende (€ tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit

Emni Tregtar: BE AL
A E-Mail: idemiraj il.
15. T& dhéna q& njoftohen vullnetarisht Tclc?;m‘:;‘;;‘l'g:g‘;?@m1l com
16. Statusi: Aktiv
Daté: 25/03/2024 a
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit 1& sportelit)

Vulosur elekironikisht ngn
Qendra Kombétare e Biznesit

1912, Date-2024/03/25 20.03:36 +01:00
2y 35: M4E3162071.2024032520032752
E '7' 2006

Shénim : lyMM‘ﬂw“mmﬂ 2

48 nJt procedure estamotiLe nga n)e sistem elektronik (Qendre Kombétere ¢ Planeslt)
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Numd | Rezultatit te kerkimit: D-20240326135314602
Data e Rezultatit te Kerkimit: 206.03.2024
Ora e Rezultalit te Kerkimit; 10:53:14
Lloji | Kerkimit: Emri | Personit Juridik
Numri | Dokumentit: D-400-165-1594

LISTA € PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

BEAL SHPK.

Fundi | Rezultatit te Kerkimit

Fundi | Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:
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2 TEUFAX 345 4 2420008
‘, . TEL 355 4 2420000
RchQ in “.\rrc\c Siguruese Emet aGroen-al com
2 \‘ o( 7 REZULTATET E KERKIMIT
Numri | Rezultatit te kerkimit: D-20240326135314602
Data e Rezultalit te Kerkimit: 26.03.2024
Ora e Rezultatil te Kerkimit: 10:53:14
Lloji | Kerkimit: Emri i Personit Fizlk
Numri | Dokumentit: D-400-165-1594

t_ie.TA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI o

HALO COBAN ALIDEMIRAJ

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi | Dokumentit
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